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S.E 17 - Del 21 al 27 de Abril 2024

C : Confirmado / P : Probable / D : Descartado

DENGUE SIN SIGNOS DE ALARMA DENGUE CON SIGNOS DE ALARMA DENGUE GRAVE

Confirmado Probable Total %

DENGUE CON SIGNOS DE ALARMA 646 160 806 9.47

DENGUE GRAVE 27 2 29 0.34

DENGUE SIN SIGNOS DE ALARMA 5352 2326 7678 90.19

Total general 6025 2488 8513 100.00

Tipo Diagnosticos
Diagnosticos

RESUMEN

Distritos Confirmado Probable Total general

CHICLAYO 860 576 1436

LAMBAYEQUE 671 69 740

JOSE L. ORTIZ 383 285 668

FERREÑAFE 586 32 618

LA VICTORIA 358 205 563

PUEBLO NUEVO 227 153 380

TUCUME 242 14 256

OLMOS 62 183 245

PATAPO 183 58 241

ETEN 209 26 235

MONSEFU 129 96 225

ILLIMO 224 224

CAYALTI 182 18 200

MESONES MURO 121 46 167

SAN JOSE 117 24 141

POMALCA 29 109 138

MOCHUMI 126 9 135

JAYANCA 127 5 132

NUEVA ARICA 18 95 113

ZAÑA 77 28 105

PIMENTEL 52 49 101

PUCALA 24 72 96

CHONGOYAPE 25 37 62

PITIPO 47 13 60

PICSI 30 28 58

OYOTUN 40 15 55

LAGUNAS 32 18 50

SALAS 29 20 49

SANTA ROSA 31 11 42

MORROPE 27 11 38

TUMAN 26 11 37

PACORA 28 7 35

REQUE 19 2 21

MOTUPE 8 1 9

ETEN PUERTO 3 3

Total general 5352 2326 7678

Distritos Confirmado Probable Total general

CHICLAYO 4 1 5

LAMBAYEQUE 3 3

FERREÑAFE 3 3

PATAPO 2 2

LA VICTORIA 2 2

TUMAN 2 2

ETEN 2 2

OLMOS 1 1 2

MONSEFU 1 1

TUCUME 1 1

SANTA ROSA 1 1

MORROPE 1 1

MOCHUMI 1 1

PUCALA 1 1

PUEBLO NUEVO 1 1

NUEVA ARICA 1 1

Total general 27 2 29

Distritos Confirmado Probable Total general

CHICLAYO 184 44 228

JOSE L. ORTIZ 70 39 109

LAMBAYEQUE 62 2 64

PATAPO 41 8 49

FERREÑAFE 45 3 48

LA VICTORIA 42 6 48

CAYALTI 32 3 35

OLMOS 14 12 26

MONSEFU 17 4 21

ILLIMO 18 1 19

PUEBLO NUEVO 17 2 19

ETEN 15 2 17

TUCUME 15 15

TUMAN 10 1 11

POMALCA 6 4 10

PIMENTEL 5 5 10

OYOTUN 9 1 10

MORROPE 6 2 8

MESONES MURO 5 3 8

MOCHUMI 6 1 7

PUCALA 2 4 6

ZAÑA 4 1 5

NUEVA ARICA 4 1 5

MOTUPE 2 2 4

SALAS 1 3 4

SAN JOSE 4 4

LAGUNAS 1 2 3

CHONGOYAPE 2 1 3

REQUE 1 1 2

SANTA ROSA 1 1 2

PITIPO 1 1 2

PACORA 2 2

JAYANCA 1 1

PICSI 1 1

Total general 646 160 806
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DISTRITOS

Nº % Nº % Nº % Nº %

CAYALTI 35 0.04 200 0.03 0 0.00 235 0.03

CHICLAYO 228 0.28 1436 0.19 5 0.17 1669 0.20

CHONGOYAPE 3 0.00 62 0.01 0 0.00 65 0.01

ETEN 17 0.02 235 0.03 2 0.07 254 0.03

ETEN PUERTO 0 0.00 3 0.00 0 0.00 3 0.00

ILLIMO 19 0.02 224 0.03 0 0.00 243 0.03

JAYANCA 1 0.00 132 0.02 0 0.00 133 0.02

LA VICTORIA 48 0.06 563 0.07 2 0.07 613 0.07

LAGUNAS 3 0.00 50 0.01 0 0.00 53 0.01

LAMBAYEQUE 64 0.08 740 0.10 3 0.10 807 0.09

MOCHUMI 7 0.01 135 0.02 1 0.03 143 0.02

MONSEFU 21 0.03 225 0.03 1 0.03 247 0.03

MORROPE 8 0.01 38 0.00 1 0.03 47 0.01

MOTUPE 4 0.00 9 0.00 0 0.00 13 0.00

NUEVA ARICA 5 0.01 113 0.01 1 0.03 119 0.01

OLMOS 26 0.03 245 0.03 2 0.07 273 0.03

OYOTUN 10 0.01 55 0.01 0 0.00 65 0.01

PACORA 2 0.00 35 0.00 0 0.00 37 0.00

PATAPO 49 0.06 241 0.03 2 0.07 292 0.03

PICSI 1 0.00 58 0.01 0 0.00 59 0.01

PIMENTEL 10 0.01 101 0.01 0 0.00 111 0.01

PITIPO 2 0.00 60 0.01 0 0.00 62 0.01

POMALCA 10 0.01 138 0.02 0 0.00 148 0.02

PUCALA 6 0.01 96 0.01 1 0.03 103 0.01

PUEBLO NUEVO 19 0.02 380 0.05 1 0.03 400 0.05

REQUE 2 0.00 21 0.00 0 0.00 23 0.00

SALAS 4 0.00 49 0.01 0 0.00 53 0.01

SAN JOSE 4 0.00 141 0.02 0 0.00 145 0.02

SANTA ROSA 2 0.00 42 0.01 1 0.03 45 0.01

TUCUME 15 0.02 256 0.03 1 0.03 272 0.03

TUMAN 11 0.01 37 0.00 2 0.07 50 0.01

JOSE L. ORTIZ 109 0.14 668 0.09 0 0.00 777 0.09

FERREÑAFE 48 0.06 618 0.08 3 0.10 669 0.08

ZAÑA 5 0.01 105 0.01 0 0.00 110 0.01

MESONES MURO 8 0.01 167 0.02 0 0.00 175 0.02

Total general 806 9.47 7678 90.19 29 0.34 8513 100.00

DENGUE CON SIGNOS DE 

ALARMA

DENGUE SIN SIGNOS DE 

ALARMA
DENGUE GRAVE Total
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Nº % Nº % Nº %

Niños (0 - 11 Años) 1649 19,4% 779 9,2% 870 10,2%

Niños (0 - 5 Años) 561 34,0% 266 16,1% 295 17,9%

Niños (6 - 11 años) 1088 66,0% 513 31,1% 575 34,9%

Adolescentes (12 - 17 años) 1045 12,3% 476 5,6% 569 6,7%

Joven (18 - 29 años) 1753 20,6% 980 11,5% 773 9,1%

Adulto (30 - 59 años) 3025 35,5% 1881 22,1% 1144 13,4%

Adulto mayor (60 + años) 1041 12,2% 609 7,2% 432 5,1%

Total 8513 100,0% 4725 55,5% 3788 44,5%
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•DENV 1 y DENV 2 

•PCR  LARESA 

Lambayeque

•DENV 1 y 2

•DENV 1 (Reportado por Laboratorio 
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•DENV 2 (Reportado por HN 
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T.I.A. CASOS

1 CHICLAYO      569.90       1,669 

2 CHONGOYAPE      313.99             65 

3 ETEN  1,806.67           254 

4 ETEN PUERTO      111.98               3 

5 JOSE L. ORTIZ      465.28           777 

6 LA VICTORIA      602.62           613 

7 LAGUNAS      469.82             53 

8 MONSEFU      611.76           247 

9 NUEVA ARICA  4,269.82           119 

10 OYOTUN      759.61             65 

11 PICSI      391.92             59 

12 PIMENTEL      207.51           111 

13 REQUE      124.71             23 

14 SANTA ROSA      305.75             45 

15 ZAÑA      872.46           110 

16 CAYALTI  1,426.06           235 

17 PATAPO  1,131.96           292 

18 POMALCA      517.39           148 

19 PUCALA  1,098.43           103 

20 TUMAN      162.86             50 

21 FERREÑAFE  1,725.16           669 

22 CAÑARIS               -                -   

23 INCAHUASI               -                -   

24 MESONES MURO  4,088.79           175 

25 PITIPO      278.56             62 

26 PUEBLO NUEVO  2,492.37           400 

27 LAMBAYEQUE      951.95           807 

28 CHOCHOPE               -                -   

29 ILLIMO  2,111.02           243 

30 JAYANCA      606.39           133 

31 MOCHUMI      615.98           143 

32 MORROPE        81.17             47 

33 MOTUPE        34.83             13 

34 OLMOS      459.10           273 

35 PACORA      392.03             37 

36 SALAS      335.00             53 

37 SAN JOSE      755.76           145 

38 TUCUME      969.77           272 

627.71 8513
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T.I.A. CASOS
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D21 D22 D23 D24 D25 D26 D27 D28

CHICLAYO CAYALTI 227 5 3 235

CHICLAYO 1579 9 16 18 47 1669

CHONGOYAPE 64 1 65

CIUDAD ETEN 247 6 1 254

ETEN PUERTO 3 3

JOSE L. ORTIZ 736 2 2 22 15 777

LA VICTORIA 587 5 12 9 613

LAGUNAS 51 2 53

MONSEFU 243 2 2 247

NUEVA ARICA 119 119

OYOTUN 65 65

PATAPO 259 6 27 292

PICSI 33 18 4 4 59

PIMENTEL 106 1 4 111

POMALCA 146 1 1 148

PUCALA 101 1 1 103

REQUE 23 23

SANTA ROSA 45 45

TUMAN 48 2 50

ZAÑA 108 1 1 110

FERREÐAFE FERREÐAFE 643 26 669

MESONES MURO 172 1 2 175

PITIPO 54 1 7 62

PUEBLO NUEVO 375 6 19 400

LAMBAYEQUE CHOCHOPE 0 0

ILLIMO 235 7 1 243

JAYANCA 129 1 3 133

LAMBAYEQUE 804 1 2 807

MOCHUMI 143 143

MORROPE 46 1 47

MOTUPE 12 1 13

OLMOS 260 12 1 273

PACORA 34 3 37

SALAS 50 3 53

SAN JOSE 131 1 3 10 145

TUCUME 272 272

TOTAL 8155 17 47 140 159 0 0 0 8513

PROVINCIAS DISTRITOS
SEMANA EPIDEMIOLOGICA # 17

TOTAL
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DENGUE

T.I.A.

9 NUEVA ARICA        4,269.82 

24 MESONES MURO        4,088.79 

26 PUEBLO NUEVO        2,492.37 

29 ILLIMO        2,111.02 

3 ETEN        1,806.67 

21 FERREÑAFE        1,725.16 

16 CAYALTI        1,426.06 

17 PATAPO        1,131.96 

19 PUCALA        1,098.43 

38 TUCUME            969.77 

27 LAMBAYEQUE            951.95 

15 ZAÑA            872.46 

10 OYOTUN            759.61 

37 SAN JOSE            755.76 

31 MOCHUMI            615.98 

8 MONSEFU            611.76 

30 JAYANCA            606.39 

6 LA VICTORIA            602.62 

1 CHICLAYO            569.90 

18 POMALCA            517.39 

7 LAGUNAS            469.82 

5 JOSE L. ORTIZ            465.28 

34 OLMOS            459.10 

35 PACORA            392.03 

11 PICSI            391.92 

36 SALAS            335.00 

2 CHONGOYAPE            313.99 

14 SANTA ROSA            305.75 

25 PITIPO            278.56 

12 PIMENTEL            207.51 

20 TUMAN            162.86 

13 REQUE            124.71 

4 ETEN PUERTO            111.98 

32 MORROPE              81.17 

33 MOTUPE              34.83 

22 CAÑARIS                     -   

23 INCAHUASI                     -   

28 CHOCHOPE                     -   

Nº DISTRITO

LEYENDA
I

II

III

ESCENARIOS DENGUE 2024TIA  DENGUE 2024

Nº DISTRITOS
ESCENARIO 

PARA DENGUE
RIESGO

1 CHICLAYO ESCENARIO III

2 CHONGOYAPE ESCENARIO III

3 CIUDAD ETEN ESCENARIO III

4 PTO ETEN ESCENARIO III

5 JOSE L. ORTIZ ESCENARIO III

6 LA VICTORIA ESCENARIO III

7 LAGUNAS ESCENARIO III

8 MONSEFU ESCENARIO III

9 NUEVA ARICA ESCENARIO III

10 OYOTUN ESCENARIO III

11 PICSI ESCENARIO III

12 PIMENTEL ESCENARIO III

13 REQUE ESCENARIO III

14 SANTA ROSA ESCENARIO III

15 SAÑA ESCENARIO III

16 CAYALTI ESCENARIO III

17 PATAPO ESCENARIO III

18 POMALCA ESCENARIO III

19 PUCALA ESCENARIO III

20 TUMAN ESCENARIO III

21 FERREÑAFE ESCENARIO III

22 CAÑARIS ESCENARIO I

23 INKAWASI ESCENARIO I

24 MESONES MURO ESCENARIO III

25 PITIPO ESCENARIO III

26 PUEBLO NUEVO ESCENARIO III

27 LAMBAYEQUE ESCENARIO III

28 CHOCHOPE ESCENARIO I

29 ILLIMO ESCENARIO III

30 JAYANCA ESCENARIO III

31 MOCHUMI ESCENARIO III

32 MORROPE ESCENARIO III

33 MOTUPE ESCENARIO III

34 OLMOS ESCENARIO III

35 PACORA ESCENARIO III

36 SALAS ESCENARIO III

37 SAN JOSE ESCENARIO III

38 TUCUME ESCENARIO III
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

CHICLAYO CAYALTI 4 6 8 4 15 12 14 21 18 34 24 19 19 16 10 11 0 235 1426.06

CHICLAYO 14 15 13 25 32 37 59 71 135 165 200 206 209 192 173 110 13 1669 569.90

CHONGOYAPE 1 0 0 2 7 4 9 5 6 4 0 6 5 8 7 1 0 65 313.99

ETEN 3 0 1 1 3 12 9 12 28 36 39 32 17 21 23 17 0 254 1806.67

ETEN PUERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3 111.98

LA VICTORIA 7 7 8 11 9 16 24 42 54 60 73 68 67 61 66 39 1 613 602.62

LAGUNAS 2 1 0 0 0 0 0 3 3 7 10 4 5 3 7 6 2 53 469.82

MONSEFU 0 2 1 0 1 2 4 7 16 33 41 36 27 33 32 12 0 247 611.76

NUEVA ARICA 0 0 0 0 0 4 7 8 5 16 12 20 6 9 18 14 0 119 4269.82

OYOTUN 2 1 4 3 4 7 13 3 3 2 8 7 1 3 4 0 0 65 759.61

PATAPO 1 3 2 3 3 4 11 5 22 20 29 30 33 44 36 31 15 292 1131.96

PICSI 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 3 3 7 16 18 2 59 391.92

PIMENTEL 0 0 1 0 1 3 3 8 12 10 10 13 18 21 5 6 0 111 207.51

POMALCA 1 2 1 1 4 5 10 7 8 13 10 18 17 21 19 11 0 148 517.39

PUCALA 0 0 1 0 3 1 4 3 4 11 5 12 8 17 34 0 0 103 1098.43

REQUE 0 0 0 1 1 2 0 4 5 3 2 1 0 1 3 0 0 23 124.71

SANTA ROSA 1 0 1 0 2 0 2 0 7 4 6 10 1 7 4 0 0 45 305.75

TUMAN 0 1 0 0 5 0 3 3 5 2 7 4 7 6 3 4 0 50 162.86

JOSE L. ORTIZ 7 2 5 3 7 22 13 34 68 61 80 92 89 152 88 51 3 777 465.28

ZAÑA 4 1 8 2 7 8 11 12 9 16 13 6 1 2 9 1 0 110 872.46

Total CHICLAYO 47 41 54 56 104 139 196 250 413 499 572 587 533 625 557 332 36 5041 568.13

FERREÐAFE PITIPO 0 0 2 2 3 3 5 5 4 4 3 8 6 3 7 7 0 62 278.56

PUEBLO NUEVO 1 3 6 13 13 29 35 47 30 27 34 31 35 32 42 17 5 400 2492.37

FERREÑAFE 2 9 11 19 35 52 47 57 86 61 82 35 56 65 33 18 1 669 1725.16

MESONES MURO 3 4 5 4 9 20 19 23 20 10 6 17 10 12 10 3 0 175 4088.79

Total FERREÐAFE 6 16 24 38 60 104 106 132 140 102 125 91 107 112 92 45 6 1306 1605.11

LAMBAYEQUE ILLIMO 3 6 5 3 10 21 11 33 28 15 34 19 15 16 11 13 0 243 2111.02

JAYANCA 7 3 8 3 6 5 6 7 3 10 9 12 9 21 17 6 1 133 606.39

LAMBAYEQUE 15 6 23 17 24 51 55 80 77 98 84 75 60 72 54 16 0 807 951.95

MOCHUMI 9 2 4 5 9 14 18 22 14 10 10 12 5 4 5 0 0 143 615.98

MORROPE 0 0 0 2 0 0 3 2 8 5 1 5 2 10 8 1 0 47 81.17

MOTUPE 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 1 2 4 0 1 0 13 34.83

OLMOS 7 5 10 7 7 7 3 11 13 15 22 21 19 40 56 29 1 273 459.10

PACORA 1 0 1 1 0 1 5 6 5 1 0 4 4 1 2 4 1 37 392.03

SALAS 0 0 0 1 0 0 5 2 6 5 5 7 5 10 6 1 0 53 335.00

SAN JOSE 0 2 2 1 3 9 6 9 16 16 17 15 10 19 18 2 0 145 755.76

TUCUME 6 15 17 18 15 22 28 28 26 31 13 15 10 20 6 2 0 272 969.77

Total LAMBAYEQUE 49 39 70 58 74 130 140 202 197 207 195 186 141 217 183 75 3 2166 587.60

Total general 102 96 148 152 238 373 442 584 750 808 892 864 781 954 832 452 45 8513 636.59

MINGRAFICO

SEMANAS EPIDEMIOLOGICAS

DISTRITOSPROVINCIAS TOTAL
TIA x

100000 HAB.
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Defunciones por Provincia , según SexoSegún EESS y Según Sexo

Defunciones por Etapas de vida y según Sexo

ESTABLECIMIENTO DE ATENCIÓN F M Total general

C.S TUCUME 1 1

ESSALUD ALMANZOR AGUINAGA ASENJO 6 4 10

ESSALUD LUIS HEYSEN 2 2

HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE 5 1 6

HUARMACA 1 1

Total general 12 8 20

PROVINCIA F M Total general

CHICLAYO 4 7 11

FERREÑAFE 1 1 2

LAMBAYEQUE 7 7

Total general 12 8 20

CURSO DE VIDA F M Total general

Adulto (30-59 años) 4 1 5

Adulto mayor (60 + años) 8 7 15

Total general 12 8 20



Centro Nacional de Epidemiología, Prevención y Control de Enfermedades

S.E 17 - Del 21 al 27 de Abril 2024

1 1 1

2 2

3

4

3

1

2

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

4.5

SE-06 SE-07 SE-08 SE-09 SE-10 SE-11 SE-12 SE-13 SE-14 SE-15

TOTAL DE FALLECIDOS POR DENGUE SEGÚN S.E - REGIÓN 
LAMBAYEQUE 2024

* Total de Fallecidos hasta la S.E 16 / 20



Centro Nacional de Epidemiología, Prevención y Control de Enfermedades

S.E 17 - Del 21 al 27 de Abril 2024

0

0.0007 0.0007 0.0007

0.0015 0.0015

0.0022

0.0029

0.0022

0.0007

0.0015

0

0.0005

0.001

0.0015

0.002

0.0025

0.003

0.0035

SE
-0

6

SE
-0

7

SE
-0

8

SE
-0

9

SE
-1

0

SE
-1

1

SE
-1

2

SE
-1

3

SE
-1

4

SE
-1

5

TASA DE MORTALIDAD POR DENGUE, SEGÚN S.E LAMBAYEQUE 2024 



Centro Nacional de Epidemiología, Prevención y Control de Enfermedades

S.E 17 - Del 21 al 27 de Abril 2024

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

5000

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

C
H

IC
LA

Y
O

LA
M

B
A

Y
EQ

U
E

JO
SE

 L
. 

O
R

T
IZ

F
ER

R
E

Ð
A

FE

P
A

T
A

P
O

C
A

Y
A

LT
I

LA
 V

IC
T

O
R

IA

IL
LI

M
O

O
LM

O
S

M
O

R
R

O
P

E

M
O

N
SE

F
U

E
T

E
N

P
U

E
B

LO
 N

U
E

V
O

R
EQ

U
E

M
E

S
O

N
E

S
 M

U
R

O

M
O

C
H

U
M

I

P
IT

IP
O

Z
A

Ð
A

S
A

N
 J

O
SE

C
H

O
N

G
O

Y
A

P
E

T
U

M
A

N

S
A

N
T

A
 R

O
S

A

P
O

M
A

LC
A

P
U

C
A

LA

M
O

T
U

P
E

O
Y

O
T

U
N

P
IM

E
N

T
E

L

T
U

C
U

M
E

P
IC

SI

JA
Y

A
N

C
A

S
A

L
A

S

N
U

E
V

A
 A

R
IC

A

LA
G

U
N

A
S

P
A

C
O

R
A

C
A

Ð
A

R
IS

E
T

E
N

 P
U

E
R

T
O

C
H

O
C

H
O

P
E

Febriles Según Total de Atenciones

< 1 A; 1771; 11%

1 - 4 A; 3585; 22%

5 - 9 A; 2666; 16%

10 - 19 A; 3009; 18%

20 - 59 A; 4710; 28%

60 A +; 894; 5%

FEBRILES SEGÚN GRUPO ETAREO

< 1 A 1 - 4 A 5 - 9 A 10 - 19 A 20 - 59 A 60 A +

CAYALTI 55 110 91 153 191 42 642

CHICLAYO 478 912 699 613 1530 300 4532

CHOCHOPE 1 2 2 0 0 0 5

CHONGOYAPE 26 42 44 39 43 8 202

ETEN 22 45 37 62 95 15 276

ETEN PUERTO 0 2 1 1 2 0 6

ILLIMO 39 106 63 83 153 30 474

INCAHUASI 2 1 1 0 0 0 4

JAYANCA 10 25 8 16 17 6 82

JOSE L. ORTIZ 186 388 295 295 322 71 1557

LA VICTORIA 57 97 105 107 162 38 566

LAGUNAS 10 7 5 4 13 5 44

LAMBAYEQUE 242 421 261 242 354 54 1574

MESONES MURO 1 27 52 75 91 10 256

MOCHUMI 4 39 36 68 77 21 245

MONSEFU 40 79 51 52 81 24 327

MORROPE 93 135 74 60 58 8 428

MOTUPE 11 23 29 33 62 10 168

NUEVA ARICA 0 2 4 12 26 5 49

OLMOS 76 110 63 100 95 19 463

OYOTUN 6 27 17 28 62 14 154

PACORA 0 14 3 8 5 0 30

PATAPO 68 175 106 168 213 17 747

PICSI 14 29 19 23 27 3 115

PIMENTEL 8 21 24 46 37 7 143

PITIPO 20 51 38 53 66 13 241

POMALCA 6 26 33 44 70 7 186

PUCALA 12 45 24 42 38 9 170

PUEBLO NUEVO 21 48 59 50 82 15 275

REQUE 26 61 55 43 70 14 269

SALAS 7 19 8 8 17 1 60

SAN JOSE 22 55 33 49 54 10 223

SANTA ROSA 39 36 35 55 28 4 197

TUCUME 10 23 14 28 34 9 118

TUMAN 19 58 31 33 53 4 198

ZAÐA 11 25 37 42 97 23 235

FERREÐAFE 129 293 207 272 383 78 1362

CAÐARIS 0 5 1 2 2 0 10

Total general 1771 3584 2665 3009 4710 894 16633

GRUPO ETAREOS
TOTALDISTRITO
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